PAGE
4

Приложение 2
к распоряжению администрации Борского района

от 23.03.2009   № 86а-р

(в ред.расп. администрации городского округа

г. Бор от 26.11.2015 № 501-р, от 24.11.2020 № 656-р)

	Главе местного самоуправления
городского округа г. Бор
А.В.Боровскому
от
_________________________________

______________________________________________

______________________________________________

(наименование должности, фамилия,

инициалы  муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о склонении к совершению коррупционных правонарушений

	Настоящим уведомляю Вас о том, что ____________________________

	                                                                                                      (указывается дата, время, место, обстоятельства,

	__________________________________________________________________

	при которых произошло обращение к муниципальному служащему в целях склонения его к совершению

	__________________________________________________________________

	коррупционного правонарушения)

ко мне обратился (-лись) _____________________________________________

	                                                  (указываются имеющиеся у муниципального служащего сведения о лице

	__________________________________________________________________

	(лицах), обратившемся (обратившихся) в целях склонения к совершению коррупционного проявления)

	в целях склонения меня к совершению следующих коррупционных правонарушений: __________________________________________________.

	(указывается суть коррупционных правонарушений)

	_________________________
	_________________
	__________________

	            (дата подачи, подписания)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)